rNDrcAÇÃo N" 80612023

SENHOR PRESIDENTE

PORTOFERREIRA

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas as normas

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Muniçipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, reforma da quadra de esportes da EMEF Professora

Nadir Zadra Ribaldo.

Justificativa:

Esta a vereadora foi procurada por pais de alunos que

relataram a necessidade da benfeitoria no local a fim de proporcionar

melhor qualidade de vida aos alunos da referida escola"

Plenário Syrio lgnátios, 01 de setembro de 2023'

Luciane Louren re i/a de Sousa
ora

CAI'IARA IÚlJT.IICIPAL OÊ PORTO FERREIRA

LEIÍURÂ NO NT DA SESSAO ORDINARIA

RÊALIZA

OESPA

DRE

es

?" SECRETARIO

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Foriaz, 1068 - Fone 1-1022

CeP tgAAO-OOs - Po,to Ferreira - SP

IDEN

CRE

* m a il : c am a n poúoienei ra@cama ra pottof enei n.sP' gov' br

cÂmINI MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794 1 69 10001 -24